令和４年４月２７日

都道府県空手道連盟

会長  様

                          全国中学校空手道連盟

                                      会長 石川 周亨

第３０回全国中学生空手道選手権大会の開催について(お知らせ)

平素より本連盟の事業にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

一昨年度は、新型コロナウイルス感染症の拡大を受け、第２８回大会を中止いたしました。

昨年度は新型コロナ感染拡大により、「緊急事態宣言」「まん延防止対策」が全国に拡がる中、スポ

ーツ庁の「子どもたちを対象にした全国大会等における発表の機会の確保」を踏まえ、実施いたしまし

た。

現在も大規模イベント等を通して集団感染が起こると、全国的な感染拡大に繋がると懸念されていま

す。標記大会は、別紙要項にて開催いたします。なお、（公財）全日本空手道連盟感染拡大防止ガイド

ライン大会用（令和２年１１月１６日改訂 第３版）に基づき、下記のように対策いたします。

敬具

記

１ 会場の出入りについて

入口１箇所、出口１箇所で一方通行とします。

選手は種目ごとに入場開始時刻を設定し、入館の際には空手衣を着るか、手で持って、ゼッケン

を見せてチェックを受けてください。また、負けた選手は退館してください。

入館者は、全員検温を必ず行い、「連絡先確認用紙兼健康管理チェックシート」（事前にダウンロ

ードしたものに記入済み）を１日ごとに提出してください。

２ 開会式、閉会式について

開会式は実施せず、８月２７日（土）、８月２８日（日）に開始式を行った後、競技を行います。

表彰は種目ごとに随時行い、閉会式は実施しません。

３ 監督・コーチ登録について

１校につき監督１名とし、コーチ登録はなしとします。

４ 観客について

無観客大会といたします。

５ マスク着用及び会話を控えることについて

館内では、試合中の選手を除きマスクを着用し、会話も小さな声で必要最低限にてお願いしま

す。

給水や昼食等、マスクを外した際は、無言でいてください。応援は拍手のみとしてください。

以上